

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 19 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00646 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ nº 13.891.510/0001-48

AVISO DE ABERTURA PARA CONTRARRAZÕES PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019.

O pregoeiro do município de João Dourado/BA, informa as empresas interessadas, participantes da licitação Pregão Presencial 023/2019, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, conforme Emenda Parlamentar de nº 12072.479000/1180-06, firmados entre a Prefeitura Municipal de João Dourado e o Ministério da Saúde, para apresentar suas contrarrazões em relação ao recurso interposto tempestivamente pela empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS ME (STAR GAMES INFORMÁTICA), que segue em anexo. Informamos ainda, que a partir da publicação deste comunicado, inicia o prazo de 03 (três) duas úteis para contrarrazões do recurso. João Dourado 19/06/2019 — Elton Gomes Carneiro — Pregoeiro.